

Är du engagerad för vår profession och nyfiken på ett fackligt uppdrag?

Saknar ni en fackligt förtroendevald för Fysioterapeuterna på just din arbetsplats? Eller vill ni vara flera? Skulle det kunna vara du?

Fysioterapeuterna har god anslutningsgrad bland utbildade fysioterapeuter/sjukgymnaster. Det ger oss som fack- och professionsförbund en styrka och kraft för vårt gemensamma utvecklings- och påverkansarbete. Utifrån det fackliga perspektivet behöver vi ha **fackligt förtroendevalda**, som kan föra medlemmarnas talan, på varenda arbetsplats. Genom den fackliga företrädaren samlar vi kraften från medlemmarna i dialogen med arbetsgivaren. Tillsammans blir vi starkare.

Det är Fysioterapeuternas medlemmar på arbetsplatsen som utser sin fackliga representant, distriktsstyrelsen ger mandat att företräda förbundet. Kontakta därför alltid distriktsstyrelsen när du fått förtroendet för ett fackligt uppdrag men också när du avslutar uppdraget, t ex när du byter arbetsplats.

Som facklig företrädare omfattas du av facklig förtroendemannalagen som ger dig rättighet att avsätta arbetstid för att kunna utföra uppdraget. Lagen ger dig också rätt att, på betald arbetstid, gå de fackliga kurser som Fysioterapeuterna ordnar.

I början kan det kännas lite osäkert när man kliver in i ett fackligt uppdrag men det viktigaste kan du redan – du kan företräda fysioterapeuter och bära fram professionens och medlemmarnas viktiga bidrag till verksamheten. Den arbetsrättsliga lagstiftningen och gällande kollektivavtal sätter du dig in i under tiden du uppbär uppdraget.

Du har alltid möjlighet att få råd och stöd i fackliga frågor via distriktsstyrelsen och förbundets ombudsmän. Du är aldrig ensam – fackligt engagemang skapar möjlighet att nätverka och få stöd i uppdraget. Det ger dig stor möjlighet att vara med och påverka utvecklingen på din arbetsplats men det ger dig också ett sammanhang inom Fysioterapeuterna.

Ett fackligt uppdrag är alltid en merit och något att skriva in i ditt CV. Genom fackligt engagemang utvecklas din kompetens i allt från lag och avtal, organisation, kommunikation, förhandling och även ledarskap.

Distriktsstyrelsen strävar efter att vi ska ha fackligt förtroendevalda på alla arbetsplatser i Skåne – det ger oss den gemensamma kraft som behövs för att stödja och representera våra medlemmar.

Nyfiken men osäker? Hör av dig så berättar vi mer.
<https://www.fysioterapeuterna.se/Distrikt/Skane/>

Distriktsstyrelsen Fysioterapeuterna Skåne
Terttu, Anna, Karolina, Julia och Ylwa-Li